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Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 22

(Rio)
325 Юпитер 2,8 3 42

(Jupiter)
437 Океания 2,1 4 63

(Oceanea)
10,2

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 14 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 Республика Татарстан-1 77,2777

2 7 БЕЛОВА Ярослава 07 Республика Татарстан-1 75,3202

3 41 РЯБЦЕВА Анастасия 08 Республика Татарстан-1 74,0850

4 4 МОРИНА Виолетта 08 Республика Татарстан-1 74,0261

5 54 ФАЗЛЫЕВА Лия 09 Республика Татарстан-3 73,3725

6 47 МАЛОФЕЕВА Юлия 08 Республика Татарстан-1 72,9281

7 61 БАДЕРТДИНОВА Амина 09 Республика Татарстан-1 72,8759

8 5 КАЛИМУЛЛИНА Алсу 09 Республика Татарстан-2 71,9510

9 12 ДМИТРИЕВА Виктория 08 Республика Татарстан-1 71,8595

9 36 КАШИНА Ксения 09 Республика Татарстан-1 71,8595

11 64 НИКОНОВА Анна 09 Республика Татарстан-3 71,0817

12 3 ИБРАЕВА Разалия 09 Республика Татарстан-2 70,7582

13 65 АПАКОВА Елизавета 08 Республика Татарстан-2 70,6504

14 31 ГРИШИНА Дарья 08 Республика Татарстан-1 70,4804

15 76 ЕСАРТИЯ Софья 07 Республика Татарстан-2 70,3627

16 67 ГАНИЕВА Нурия 08 Республика Татарстан-3 69,6503

17 9 ВАЛЕЕВА Ангелина 09 Республика Татарстан-3 69,5817

18 38 АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 Республика Татарстан-2 69,1830

19 71 МЕДВЕДЕВА Татьяна 09 Республика Татарстан-3 68,9934

20 34 ПЕРШИН Владимир 07 Республика Татарстан-1 68,9575

21 73 МАКАРОВА Анна 08 Республика Татарстан-1 68,8562

22 40 ФАТИХОВА Амира 08 Республика Татарстан-2 68,6210

23 18 ФАЙЗУЛЛИНА Азалия 08 Республика Татарстан-2 68,6111

24 11 АПАКОВА Анастасия 08 Республика Татарстан-2 68,4150

25 51 ПАРКАЧЕВА Екатерина 09 Республика Татарстан-3 68,3496

26 59 ХАДЕЕВА Амелия 09 Республика Татарстан-3 68,1700

27 50 КАСЬЯНОВА Глафира 09 Пермский край-1 67,9738

28 62 БУЗАНАКОВА Кира 09 Удмуртская Республика-3 67,2189

29 39 БУЛАТОВА Анастасия 09 Пермский край-2 66,8234

30 21 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 Удмуртская Республика-2 66,3791

31 80 КАСИМОВА Камила 07 Удмуртская Республика-1 66,3137

32 42 РОМАНОВА Лиана 09 Республика Татарстан-3 66,1340

33 45 БАРСУКОВА Мира 07 Удмуртская Республика-1 66,0752

34 29 ГАЛИМОВА Эльвина 09 Республика Татарстан-2 65,9706

35 19 СЕМЯННИКОВА Анна 08 Удмуртская Республика-2 65,6699

36 43 РЯБЧИКОВА Марья 09 Удмуртская Республика-3 65,6536

37 63 УСОЛЬЦЕВА Алиса 09 Пермский край-2 65,5327

38 77 ДИНУЛЛИНА Ралина 09 Республика Татарстан-3 65,4869

39 74 ШАКИНА Варвара 08 Удмуртская Республика-2 65,4150
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

40 60 МАЛЬЦЕВА Алина 08 Удмуртская Республика-2 65,2614

41 75 ГУСЬКОВА Марина 09 Республика Татарстан-4 65,1797

42 10 ПРОТОПОПОВА Полина 09 Удмуртская Республика-1 65,1405

43 44 КУРМАШЕВА Самира 09 Республика Татарстан-4 65,1275

44 55 СОЗОНОВА Виктория 09 Удмуртская Республика-3 65,0523

45 16 МИХЕЕВА Евдокия 09 Пермский край-1 64,9379

46 20 ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 Удмуртская Республика-1 64,8627

47 56 ХРАМОВА Софья 09 Удмуртская Республика-1 64,6896

48 82 СЕМАКИНА Екатерина 08 Удмуртская Республика-2 64,6144

49 37 РУСТАМОВА Марианна 07 Удмуртская Республика-2 64,3105

50 72 СИГОВА Алиса 08 Нижегородская область 64,3072

51 27 ЩУЧКИНА Мария 09 Самарская область 64,2777

52 13 ЕГОРОВА Анна 08 Республика Башкортостан 64,1927

53 52 САДЫКОВА Марьям 09 Республика Татарстан-2 64,1895

54 22 ОСИПОВА Милана 07 Удмуртская Республика-1 64,1078

55 23 НАСЫРОВА Альвина 08 Республика Татарстан-4 63,9020

56 32 БЛИНОВА Кристина 08 Удмуртская Республика-2 63,5360

57 48 ГУБАРЕВА Милана 09 Самарская область 63,5032

58 25 ИЗБИЦКАЯ Анна 09 Республика Татарстан-4 63,4902

59 49 МАДИФУРОВА Аделя 09 Республика Татарстан-4 63,4151

60 78 ВЛАСОВА Анна 09 Удмуртская Республика-3 63,0784

61 15 ШИНКЕВИЧ Алина 08 Республика Татарстан-3 63,0490

62 1 ИВАНОВА Мария 09 Республика Татарстан-4 63,0392

63 35 МУХАМЕТШИНА Адина 09 Удмуртская Республика-1 62,9248

64 53 ПАВЛОВСКИХ Виктория 09 Удмуртская Республика-3 62,7255

65 69 ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 09 Удмуртская Республика-3 62,5556

66 70 ШАКИРОВА Динара 09 Республика Татарстан-4 62,4738

67 58 ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 Удмуртская Республика-2 62,3987

68 81 НИКИТИНА Эвелина 09 Республика Татарстан-3 61,6994

69 24 СУРНИНА Екатерина 08 Удмуртская Республика-2 61,6209

70 28 МЯСНИКОВА Валерия 09 Удмуртская Республика-3 61,6013

71 17 РЕЗВАНОВА Кира 08 Республика Татарстан-3 61,3530

72 79 ДИКЕВИЧ Анастасия 08 Удмуртская Республика-2 60,9804

73 33 РОГОЖИНА Диана 09 Республика Татарстан-4 60,5818

74 2 САМСОНОВА Агата 09 Удмуртская Республика-3 60,4183

75 68 КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 Нижегородская область 60,4119

76 6 ЗВОРЫГИНА Софья 09 Удмуртская Республика-3 59,9248

77 30 МАРГАРЯН Стелла 09 Республика Татарстан-4 59,3692

78 66 БАРЫШНИКОВА Анастасия 08 Удмуртская Республика-2 58,6078

79 8 ГАСИМОВА Варвара 09 Удмуртская Республика-3 58,5229

80 57 МИНЕЕВА Полина 09 Пензенская область 52,2419

81 26 НЕЧАХИНА Елизавета 09 Пензенская область 49,9183

82 46 МАКЕЕВА Милена 09 Пензенская область 26,1144
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Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Попова Анастасия ВК 1 Лекомцева Наталья ВК
2 Тиунова Елена 2 2 Колобкова Антонина 3
3 Дмитриева Наталья 1 3 Туркина Дарья ВК
4 Харжавина Екатерина 1 4 Касьянова Наталья 2
5 Осипова Лариса 1 5 Лямасова Александра 1

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Шарифиева Ляйсан 2 1 Перминова Мария 3
2 Белоглазова Юлия ВК 2 Севрюгина Карина 3
3 Золотова Елена 1 3 Сорокина Олеся 1
4 Крылова И 3 4 Гомозова Кристина 3
5 Малышева Виктория 3 5 Хабибуллина Диана 3

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 22

(Rio)
325 Юпитер 2,8 3 42

(Jupiter)
437 Океания 2,1 4 63

(Oceanea)
10,2

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 14 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 Республика Татарстан-1 78,8233 77,2777
F1 7,8 7,7 7,7 7,8 7,6 17,0133
F2 7,8 7,4 7,9 7,4 7,9 23,8700
F3 7,7 7,7 7,7 7,7 7,6 21,5600
F4 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 16,3800

2 7 БЕЛОВА Ярослава 07 Республика Татарстан-1 76,8266 75,3202
F1 7,6 7,7 7,6 7,7 7,4 16,7933
F2 7,5 7,6 7,7 7,4 7,5 23,3533
F3 7,4 7,3 7,4 7,4 7,5 20,7200
F4 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 15,9600

3 41 РЯБЦЕВА Анастасия 08 Республика Татарстан-1 75,5667 74,0850
F1 7,5 7,4 7,5 7,5 7,2 16,4267
F2 7,3 7,4 7,5 7,4 7,5 23,0433
F3 7,4 7,4 7,3 7,2 7,4 20,6267
F4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 15,4700

4 4 МОРИНА Виолетта 08 Республика Татарстан-1 75,5066 74,0261
F1 7,6 7,4 7,4 7,2 7,0 16,1333
F2 7,5 7,3 7,5 7,3 7,5 23,0433
F3 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 20,7200
F4 7,3 7,3 7,5 7,6 7,5 15,6100

5 54 ФАЗЛЫЕВА Лия 09 Республика Татарстан-3 74,8400 73,3725
F1 7,4 7,2 7,3 7,4 7,6 16,2067
F2 7,6 7,3 7,5 7,7 7,5 23,3533
F3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 20,1600
F4 7,2 7,3 7,1 7,3 7,1 15,1200

6 47 МАЛОФЕЕВА Юлия 08 Республика Татарстан-1 74,3867 72,9281
F1 7,4 7,4 7,3 7,4 7,3 16,2067
F2 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5 23,2500
F3 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 19,6000
F4 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 15,3300ФИГУРЫ
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

7 61 БАДЕРТДИНОВА Амина 09 Республика Татарстан-1 74,3334 72,8759
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 16,0600
F2 7,2 7,2 7,4 7,2 7,4 22,5267
F3 7,3 7,4 7,3 7,5 7,4 20,6267
F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1200

8 5 КАЛИМУЛЛИНА Алсу 09 Республика Татарстан-2 73,3900 71,9510
F1 7,2 7,1 7,4 7,3 7,1 15,8400
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 22,5267
F3 7,0 7,2 7,1 7,1 7,2 19,9733
F4 7,1 7,2 7,2 7,1 7,2 15,0500

9 12 ДМИТРИЕВА Виктория 08 Республика Татарстан-1 73,2967 71,8595
F1 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 14,8867
F2 7,4 7,2 7,4 7,2 7,4 22,7333
F3 7,4 7,4 7,3 7,4 7,3 20,6267
F4 7,2 7,1 7,3 7,1 7,2 15,0500

9 36 КАШИНА Ксения 09 Республика Татарстан-1 73,2967 71,8595
F1 7,4 7,4 7,2 7,3 7,4 16,2067
F2 7,2 6,9 7,2 7,0 7,3 22,1133
F3 7,1 7,1 7,0 7,0 7,1 19,7867
F4 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 15,1900

11 64 НИКОНОВА Анна 09 Республика Татарстан-3 72,5033 71,0817
F1 7,1 7,1 7,4 7,1 7,1 15,6200
F2 7,5 7,3 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 7,2 7,1 7,2 7,0 7,1 19,9733
F4 6,9 6,7 6,7 6,8 7,0 14,2800

12 3 ИБРАЕВА Разалия 09 Республика Татарстан-2 72,1734 70,7582
F1 6,9 6,9 6,7 7,1 7,1 15,3267
F2 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 22,0100
F3 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 20,0667
F4 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 14,7700

13 65 АПАКОВА Елизавета 08 Республика Татарстан-2 72,0634 70,6504
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 15,4000
F2 7,2 7,5 7,3 7,2 7,3 22,5267
F3 7,1 7,1 6,8 7,0 7,1 19,7867
F4 6,8 6,9 6,8 6,7 6,9 14,3500

14 31 ГРИШИНА Дарья 08 Республика Татарстан-1 71,8900 70,4804
F1 6,5 6,4 6,5 6,4 6,5 14,2267
F2 7,1 7,3 7,5 7,2 7,5 22,7333
F3 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 19,6000
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3300

15 76 ЕСАРТИЯ Софья 07 Республика Татарстан-2 71,7700 70,3627
F1 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 14,8867
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 7,1 7,2 6,9 7,0 7,0 19,6933
F4 6,9 6,9 7,0 6,9 7,0 14,5600

16 67 ГАНИЕВА Нурия 08 Республика Татарстан-3 71,0433 69,6503
F1 7,0 7,1 7,2 7,0 7,0 15,4733
F2 7,2 7,3 7,2 7,1 7,2 22,3200
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 19,6000
F4 6,7 6,4 6,4 6,5 6,6 13,6500

17 9 ВАЛЕЕВА Ангелина 09 Республика Татарстан-3 70,9733 69,5817
F1 7,0 7,0 6,7 7,1 6,8 15,2533
F2 7,0 7,3 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 19,8800
F4 6,7 6,6 6,8 6,7 6,9 14,1400
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

18 38 АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 Республика Татарстан-2 70,5667 69,1830
F1 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 14,8867
F2 7,4 7,6 7,2 7,2 7,4 22,7333
F3 6,8 6,8 6,6 6,5 6,6 18,6667
F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 14,2800

19 71 МЕДВЕДЕВА Татьяна 09 Республика Татарстан-3 70,3733 68,9934
F1 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 15,9133
F2 6,7 7,0 6,7 6,5 6,9 20,9767
F3 6,9 6,9 6,9 6,7 6,7 19,1333
F4 7,0 6,8 6,7 6,8 6,9 14,3500

20 34 ПЕРШИН Владимир 07 Республика Татарстан-1 70,3367 68,9575
F1 6,8 6,8 6,6 6,8 6,8 14,9600
F2 6,8 7,2 6,8 6,8 7,0 21,2867
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 19,6000
F4 6,8 6,9 6,9 7,0 6,9 14,4900

21 73 МАКАРОВА Анна 08 Республика Татарстан-1 70,2333 68,8562
F1 6,5 6,7 6,4 6,3 6,7 14,3733
F2 7,0 7,3 7,1 6,9 6,9 21,7000
F3 7,3 7,3 7,1 7,2 7,1 20,1600
F4 6,6 6,7 6,7 6,6 6,8 14,0000

22 40 ФАТИХОВА Амира 08 Республика Татарстан-2 69,9934 68,6210
F1 6,6 6,6 6,5 6,5 6,7 14,4467
F2 7,1 7,2 7,3 7,2 7,2 22,3200
F3 6,7 6,8 6,5 6,8 6,8 18,9467
F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 14,2800

23 18 ФАЙЗУЛЛИНА Азалия 08 Республика Татарстан-2 69,9833 68,6111
F1 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 14,5933
F2 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 21,1833
F3 7,1 7,1 7,0 7,0 7,1 19,7867
F4 6,9 6,8 6,9 6,8 7,0 14,4200

24 11 АПАКОВА Анастасия 08 Республика Татарстан-2 69,7833 68,4150
F1 7,0 7,0 7,1 7,1 7,0 15,4733
F2 6,7 6,7 6,8 6,6 6,8 20,8733
F3 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 18,9467
F4 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 14,4900

25 51 ПАРКАЧЕВА Екатерина 09 Республика Татарстан-3 69,7166 68,3496
F1 6,9 6,7 6,9 6,8 6,6 14,9600
F2 7,2 6,9 7,1 7,2 7,1 22,1133
F3 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 18,5733
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 14,0700

26 59 ХАДЕЕВА Амелия 09 Республика Татарстан-3 69,5334 68,1700
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 15,4000
F2 6,7 7,2 6,8 6,5 6,8 20,9767
F3 7,1 7,0 7,1 7,1 7,0 19,7867
F4 6,4 6,3 6,2 6,5 6,4 13,3700

27 50 КАСЬЯНОВА Глафира 09 Пермский край-1 69,3333 67,9738
F1 6,6 6,6 6,6 6,7 7,0 14,5933
F2 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 21,7000
F3 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 19,0400
F4 7,0 6,5 6,6 6,7 6,7 14,0000

28 62 БУЗАНАКОВА Кира 09 Удмуртская Республика-3 68,5633 67,2189
F1 7,0 7,0 6,8 7,0 7,0 15,4000
F2 7,3 7,3 6,9 6,9 6,9 21,8033
F3 6,6 6,5 6,4 6,5 6,5 18,2000
F4 6,3 6,2 6,3 6,2 6,3 13,1600
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29 39 БУЛАТОВА Анастасия 09 Пермский край-2 68,1599 66,8234
F1 6,4 6,6 6,4 6,6 6,6 14,3733
F2 6,9 7,0 6,9 7,2 6,9 21,4933
F3 6,5 6,6 6,6 6,7 6,7 18,5733
F4 6,7 6,5 6,5 6,4 6,6 13,7200

30 21 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 Удмуртская Республика-2 67,7067 66,3791
F1 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 14,8867
F2 7,1 6,8 6,9 6,9 6,9 21,3900
F3 6,3 6,3 6,3 6,5 6,3 17,6400
F4 6,8 6,5 6,5 6,6 6,6 13,7900

31 80 КАСИМОВА Камила 07 Удмуртская Республика-1 67,6400 66,3137
F1 6,6 6,6 6,8 6,6 6,5 14,5200
F2 6,7 6,7 6,8 7,0 6,7 20,8733
F3 6,9 6,8 6,7 6,7 6,8 18,9467
F4 6,4 6,4 6,3 6,3 6,2 13,3000

32 42 РОМАНОВА Лиана 09 Республика Татарстан-3 67,4567 66,1340
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,7400
F2 7,1 7,3 7,1 7,1 7,1 22,0100
F3 6,4 6,3 6,4 6,5 6,3 17,8267
F4 6,1 6,1 6,2 6,1 6,2 12,8800

33 45 БАРСУКОВА Мира 07 Удмуртская Республика-1 67,3967 66,0752
F1 6,6 6,7 6,7 6,6 6,7 14,6667
F2 6,6 6,7 6,5 6,6 6,6 20,4600
F3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 18,7600
F4 6,5 6,4 6,3 6,5 6,4 13,5100

34 29 ГАЛИМОВА Эльвина 09 Республика Татарстан-2 67,2900 65,9706
F1 6,3 6,0 6,0 6,3 6,4 13,6400
F2 6,8 6,9 6,9 6,7 6,9 21,2867
F3 6,6 6,7 6,3 6,6 6,7 18,5733
F4 6,6 6,5 6,6 6,5 6,6 13,7900

35 19 СЕМЯННИКОВА Анна 08 Удмуртская Республика-2 66,9833 65,6699
F1 6,7 6,6 6,6 6,7 6,7 14,6667
F2 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 21,4933
F3 6,1 6,2 6,1 6,4 6,1 17,1733
F4 6,6 6,4 6,4 6,5 6,6 13,6500

36 43 РЯБЧИКОВА Марья 09 Удмуртская Республика-3 66,9667 65,6536
F1 6,3 6,1 6,3 6,2 6,0 13,6400
F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 21,0800
F3 6,5 6,5 6,6 6,7 6,6 18,3867
F4 6,6 6,6 6,6 6,4 6,8 13,8600

37 63 УСОЛЬЦЕВА Алиса 09 Пермский край-2 66,8434 65,5327
F1 6,7 6,6 6,7 6,7 6,8 14,7400
F2 6,8 7,0 6,7 6,8 6,7 20,9767
F3 6,3 6,3 6,2 6,2 6,3 17,5467
F4 6,6 6,5 6,4 6,4 6,5 13,5800

38 77 ДИНУЛЛИНА Ралина 09 Республика Татарстан-3 66,7966 65,4869
F1 6,8 6,8 6,7 6,4 6,3 14,5933
F2 6,4 6,7 6,4 6,0 6,4 19,8400
F3 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 18,2933
F4 6,7 6,6 6,7 6,8 6,7 14,0700

39 74 ШАКИНА Варвара 08 Удмуртская Республика-2 66,7233 65,4150
F1 6,4 6,5 6,3 6,5 6,3 14,0800
F2 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 6,5 6,6 6,6 6,7 6,7 18,5733
F4 6,6 6,2 6,3 6,3 6,4 13,3000
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40 60 МАЛЬЦЕВА Алина 08 Удмуртская Республика-2 66,5666 65,2614
F1 6,4 6,7 6,3 6,5 6,7 14,3733
F2 6,8 6,6 6,6 6,2 6,6 20,4600
F3 6,4 6,6 6,5 6,6 6,5 18,2933
F4 6,4 6,2 6,4 6,4 6,4 13,4400

41 75 ГУСЬКОВА Марина 09 Республика Татарстан-4 66,4833 65,1797
F1 6,6 6,7 6,6 6,8 6,8 14,7400
F2 6,5 6,7 6,5 6,5 6,5 20,1500
F3 6,5 6,5 6,6 6,8 6,5 18,2933
F4 6,3 6,3 6,4 6,3 6,4 13,3000

42 10 ПРОТОПОПОВА Полина 09 Удмуртская Республика-1 66,4433 65,1405
F1 6,8 6,8 7,1 6,8 6,9 15,0333
F2 6,4 6,4 6,4 6,2 6,4 19,8400
F3 6,4 6,4 6,3 6,6 6,4 17,9200
F4 6,5 6,3 6,5 6,5 6,6 13,6500

43 44 КУРМАШЕВА Самира 09 Республика Татарстан-4 66,4301 65,1275
F1 7,0 6,9 7,2 7,0 6,9 15,3267
F2 6,4 7,0 6,4 6,4 6,6 20,0467
F3 6,3 6,4 6,5 6,4 6,3 17,8267
F4 6,3 6,4 6,2 6,3 6,3 13,2300

44 55 СОЗОНОВА Виктория 09 Удмуртская Республика-3 66,3533 65,0523
F1 6,9 6,9 6,7 6,9 7,1 15,1800
F2 6,7 6,7 6,0 6,0 6,0 19,3233
F3 6,5 6,6 6,7 6,7 6,5 18,4800
F4 6,6 6,2 6,3 6,4 6,4 13,3700

45 16 МИХЕЕВА Евдокия 09 Пермский край-1 66,2367 64,9379
F1 6,9 6,5 6,7 6,8 6,6 14,7400
F2 7,0 6,9 7,0 7,1 7,0 21,7000
F3 5,9 5,8 5,9 6,0 5,8 16,4267
F4 6,7 6,3 6,4 6,3 6,4 13,3700

46 20 ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 Удмуртская Республика-1 66,1600 64,8627
F1 6,6 6,6 6,6 6,5 6,4 14,4467
F2 6,3 6,5 6,5 6,3 6,4 19,8400
F3 6,6 6,6 6,3 6,4 6,6 18,2933
F4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 13,5800

47 56 ХРАМОВА Софья 09 Удмуртская Республика-1 65,9834 64,6896
F1 6,7 6,8 6,7 6,8 7,0 14,8867
F2 6,6 6,9 6,3 6,2 6,2 19,7367
F3 6,5 6,3 6,4 6,5 6,3 17,9200
F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 13,4400

48 82 СЕМАКИНА Екатерина 08 Удмуртская Республика-2 65,9067 64,6144
F1 6,4 6,6 6,5 6,5 6,0 14,2267
F2 6,8 6,5 6,6 6,6 6,6 20,4600
F3 6,1 6,2 6,3 6,5 6,1 17,3600
F4 6,7 6,6 6,6 6,5 6,6 13,8600

49 37 РУСТАМОВА Марианна 07 Удмуртская Республика-2 65,5967 64,3105
F1 6,4 6,5 6,3 6,5 6,5 14,2267
F2 7,0 7,0 7,0 6,8 6,9 21,5967
F3 5,8 5,8 5,8 6,0 5,9 16,3333
F4 6,4 6,6 6,3 6,4 6,4 13,4400

50 72 СИГОВА Алиса 08 Нижегородская область 65,5933 64,3072
F1 6,6 6,5 6,5 6,6 6,7 14,4467
F2 6,5 6,6 6,4 6,6 6,5 20,2533
F3 6,2 6,3 6,3 6,2 6,2 17,4533
F4 6,4 6,2 6,5 6,5 6,3 13,4400
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51 27 ЩУЧКИНА Мария 09 Самарская область 65,5633 64,2777
F1 6,9 6,9 6,8 6,9 7,0 15,1800
F2 6,8 6,6 6,7 6,6 6,6 20,5633
F3 5,8 5,8 5,8 6,0 5,7 16,2400
F4 6,5 6,6 6,4 6,5 6,4 13,5800

52 13 ЕГОРОВА Анна 08 Республика Башкортостан 65,4766 64,1927
F1 6,7 6,6 6,6 6,8 6,8 14,7400
F2 6,3 6,3 6,4 6,1 6,4 19,6333
F3 6,3 6,3 6,3 6,5 6,4 17,7333
F4 6,3 6,4 6,4 6,6 6,3 13,3700

53 52 САДЫКОВА Марьям 09 Республика Татарстан-2 65,4733 64,1895
F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 13,8600
F2 6,6 6,2 6,8 5,9 6,8 20,2533
F3 6,9 6,9 6,3 6,3 6,3 18,2000
F4 6,2 6,3 6,4 6,2 6,3 13,1600

54 22 ОСИПОВА Милана 07 Удмуртская Республика-1 65,3900 64,1078
F1 6,5 6,5 6,6 6,5 6,7 14,3733
F2 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 20,3567
F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 17,6400
F4 6,2 6,1 6,3 6,2 6,2 13,0200

55 23 НАСЫРОВА Альвина 08 Республика Татарстан-4 65,1800 63,9020
F1 6,4 6,3 6,2 6,4 6,5 14,0067
F2 6,7 6,8 6,7 6,2 6,7 20,7700
F3 6,2 6,2 6,3 6,3 6,2 17,4533
F4 6,1 6,2 6,1 6,2 6,2 12,9500

56 32 БЛИНОВА Кристина 08 Удмуртская Республика-2 64,8067 63,5360
F1 6,6 6,6 6,5 6,6 6,6 14,5200
F2 6,5 6,7 6,4 5,8 6,5 20,0467
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 16,8000
F4 6,5 6,3 6,4 6,5 6,3 13,4400

57 48 ГУБАРЕВА Милана 09 Самарская область 64,7733 63,5032
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400
F2 5,5 5,3 5,3 5,0 5,3 16,4300
F3 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 18,5733
F4 6,7 6,8 6,6 6,6 6,6 13,9300

58 25 ИЗБИЦКАЯ Анна 09 Республика Татарстан-4 64,7600 63,4902
F1 6,1 6,3 6,1 6,4 6,3 13,7133
F2 7,0 6,8 7,0 6,7 6,9 21,3900
F3 6,0 6,1 6,3 6,1 6,0 16,9867
F4 6,1 6,0 6,0 6,0 6,3 12,6700

59 49 МАДИФУРОВА Аделя 09 Республика Татарстан-4 64,6834 63,4151
F1 6,4 6,4 6,3 6,4 6,5 14,0800
F2 6,6 6,8 6,6 6,8 6,6 20,6667
F3 6,3 6,3 6,5 6,5 6,3 17,8267
F4 5,8 5,6 5,7 5,8 5,8 12,1100

60 78 ВЛАСОВА Анна 09 Удмуртская Республика-3 64,3400 63,0784
F1 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 13,8600
F2 6,8 7,0 6,8 6,6 6,8 21,0800
F3 5,8 5,8 5,8 5,9 5,8 16,2400
F4 6,4 6,2 6,3 6,1 6,3 13,1600

61 15 ШИНКЕВИЧ Алина 08 Республика Татарстан-3 64,3100 63,0490
F1 6,6 6,6 6,7 6,6 6,4 14,5200
F2 6,2 5,9 6,1 6,1 6,3 19,0133
F3 6,2 6,3 6,3 6,2 6,3 17,5467
F4 6,2 6,4 6,3 6,4 6,2 13,2300
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62 1 ИВАНОВА Мария 09 Республика Татарстан-4 64,3000 63,0392
F1 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 14,3733
F2 6,2 6,3 6,1 6,2 6,2 19,2200
F3 6,3 6,2 6,5 6,5 6,3 17,8267
F4 6,0 6,3 6,2 6,1 6,1 12,8800

63 35 МУХАМЕТШИНА Адина 09 Удмуртская Республика-1 64,1833 62,9248
F1 6,1 6,3 6,4 6,2 6,1 13,6400
F2 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 19,3233
F3 6,5 6,3 6,3 6,5 6,4 17,9200
F4 6,3 6,3 6,3 6,4 6,4 13,3000

64 53 ПАВЛОВСКИХ Виктория 09 Удмуртская Республика-3 63,9800 62,7255
F1 6,4 6,4 6,4 6,2 6,2 13,9333
F2 6,4 6,6 6,3 6,3 6,4 19,7367
F3 6,2 6,3 6,2 6,1 6,2 17,3600
F4 6,3 6,1 6,2 6,1 6,2 12,9500

65 69 ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 09 Удмуртская Республика-3 63,8067 62,5556
F1 6,4 6,3 6,4 6,5 6,2 14,0067
F2 6,4 6,7 6,4 6,2 6,4 19,8400
F3 6,2 6,2 6,3 6,2 6,2 17,3600
F4 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 12,6000

66 70 ШАКИРОВА Динара 09 Республика Татарстан-4 63,7233 62,4738
F1 6,0 6,0 6,1 6,1 6,0 13,2733
F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 6,2 6,2 6,3 6,1 6,2 17,3600
F4 5,8 5,9 5,9 5,8 5,9 12,3200

67 58 ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 Удмуртская Республика-2 63,6467 62,3987
F1 6,6 6,7 6,3 6,5 6,8 14,5200
F2 6,3 6,4 5,9 6,0 6,0 18,9100
F3 6,0 5,8 6,2 6,2 6,0 16,9867
F4 6,3 6,1 6,2 6,4 6,4 13,2300

68 81 НИКИТИНА Эвелина 09 Республика Татарстан-3 62,9334 61,6994
F1 6,5 6,5 6,4 6,4 6,5 14,2267
F2 5,5 0,5 5,4 5,3 5,6 16,7400
F3 6,5 6,5 6,6 6,8 6,6 18,3867
F4 6,3 6,6 6,5 6,5 6,4 13,5800

69 24 СУРНИНА Екатерина 08 Удмуртская Республика-2 62,8533 61,6209
F1 6,5 6,6 6,6 6,6 6,8 14,5200
F2 6,2 6,3 6,0 5,9 6,1 18,9100
F3 5,8 5,9 5,8 5,9 5,8 16,3333
F4 6,2 6,2 6,3 6,3 6,2 13,0900

70 28 МЯСНИКОВА Валерия 09 Удмуртская Республика-3 62,8333 61,6013
F1 6,2 6,2 6,2 6,3 6,4 13,7133
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 6,2 6,3 6,3 6,5 6,3 17,6400
F4 6,3 6,0 6,1 6,2 6,1 12,8800

71 17 РЕЗВАНОВА Кира 08 Республика Татарстан-3 62,5801 61,3530
F1 6,3 6,2 6,1 6,4 6,3 13,7867
F2 5,8 5,6 5,8 5,7 5,8 17,8767
F3 6,2 6,3 6,3 6,5 6,2 17,5467
F4 6,4 6,1 6,3 6,5 6,4 13,3700

72 79 ДИКЕВИЧ Анастасия 08 Удмуртская Республика-2 62,2000 60,9804
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 13,6400
F2 6,5 6,4 6,5 6,3 6,5 20,0467
F3 5,5 5,6 5,6 5,5 5,5 15,4933
F4 6,3 6,2 6,2 6,2 6,1 13,0200
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73 33 РОГОЖИНА Диана 09 Республика Татарстан-4 61,7934 60,5818
F1 6,1 6,1 6,1 6,0 6,3 13,4200
F2 6,7 7,0 6,3 6,3 6,4 20,0467
F3 5,7 5,6 6,0 5,9 5,7 16,1467
F4 5,8 5,7 5,8 5,8 5,8 12,1800

74 2 САМСОНОВА Агата 09 Удмуртская Республика-3 61,6267 60,4183
F1 6,2 6,3 6,0 6,0 6,4 13,5667
F2 6,5 6,3 6,4 6,7 6,4 19,9433
F3 5,5 5,4 5,8 5,9 5,4 15,5867
F4 6,0 6,0 5,9 5,8 6,0 12,5300

75 68 КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 Нижегородская область 61,6201 60,4119
F1 6,2 6,0 6,0 6,0 6,3 13,3467
F2 5,7 5,8 5,6 5,7 5,6 17,5667
F3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,2 17,8267
F4 6,2 5,9 6,1 6,3 6,1 12,8800

76 6 ЗВОРЫГИНА Софья 09 Удмуртская Республика-3 61,1233 59,9248
F1 6,6 6,4 6,2 6,6 6,6 14,3733
F2 5,7 5,3 5,6 5,5 5,6 17,2567
F3 5,8 5,8 5,9 6,0 5,8 16,3333
F4 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 13,1600

77 30 МАРГАРЯН Стелла 09 Республика Татарстан-4 60,5566 59,3692
F1 6,0 6,1 6,2 6,1 6,1 13,4200
F2 5,0 5,9 5,4 5,8 5,4 17,1533
F3 6,3 6,3 6,4 6,4 6,2 17,7333
F4 5,7 5,8 5,8 5,9 5,9 12,2500

78 66 БАРЫШНИКОВА Анастасия 08 Удмуртская Республика-2 59,7800 58,6078
F1 6,4 6,3 6,2 6,1 6,3 13,7867
F2 6,1 6,0 6,0 5,8 6,0 18,6000
F3 5,7 5,7 5,8 5,8 5,7 16,0533
F4 5,5 5,4 5,3 5,3 5,5 11,3400

79 8 ГАСИМОВА Варвара 09 Удмуртская Республика-3 59,6934 58,5229
F1 6,2 6,3 6,2 6,3 6,5 13,7867
F2 6,0 5,6 5,8 6,0 5,8 18,1867
F3 5,6 5,7 5,5 5,6 5,6 15,6800
F4 5,7 5,7 5,8 5,8 5,7 12,0400

80 57 МИНЕЕВА Полина 09 Пензенская область 53,2867 52,2419
F1 5,6 5,4 5,7 5,5 5,5 12,1733
F2 5,4 5,7 5,3 5,0 5,4 16,6367
F3 5,4 5,3 5,2 5,0 5,3 14,7467
F4 4,8 4,6 4,7 4,6 4,5 9,7300

81 26 НЕЧАХИНА Елизавета 09 Пензенская область 50,9167 49,9183
F1 5,1 5,0 5,3 5,2 5,0 11,2200
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,5000
F3 5,2 5,3 5,3 5,3 5,2 14,7467
F4 4,5 4,5 4,4 4,5 4,5 9,4500

82 46 МАКЕЕВА Милена 09 Пензенская область 26,6367 26,1144
F1 5,3 5,1 5,4 5,1 5,5 11,5867
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 5,6000
F4 4,4 4,5 4,6 4,5 4,5 9,4500

ФИГУРЫ
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
возрастная категория: девушки, юноши 13-15 лет

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 26.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 75,6519 89,4667 165,1186
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09
МОРИНА Виолетта 08

2 Республика Татарстан-1 74,7026 87,7667 162,4693
БЕЛОВА Ярослава 07 САЙФУТДИНОВА Арина 07 R
РЯБЦЕВА Анастасия 08

3 Республика Татарстан-3 70,0376 84,5667 154,6043
МЕДВЕДЕВА Татьяна 09 ХАДЕЕВА Амелия 09 R
НИКОНОВА Анна 09

4 Пермский край-1 66,4559 81,5333 147,9892
КАСЬЯНОВА Глафира 09
МИХЕЕВА Евдокия 09

5 Республика Татарстан-4 64,3350 83,4000 147,7350
ГУСЬКОВА Марина 09 ШАКИРОВА Динара 09 R
ИЗБИЦКАЯ Анна 09

6 Пермский край-2 66,1781 81,2333 147,4114
БУЛАТОВА Анастасия 09
УСОЛЬЦЕВА Алиса 09

7 Удмуртская Республика-1 65,0016 82,4000 147,4016
ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 МУХАМЕТШИНА Адина 09 R
ПРОТОПОПОВА Полина 09

8 Республика Татарстан-2 65,0801 82,2333 147,3134
ГАЛИМОВА Эльвина 09
САДЫКОВА Марьям 09

9 Самарская область 63,8905 83,4000 147,2905
ГУБАРЕВА Милана 09
ЩУЧКИНА Мария 09

10 Удмуртская Республика-2 65,1422 81,5333 146,6755
СЕМАКИНА Екатерина 08 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 R
СЕМЯННИКОВА Анна 08

11 Удмуртская Республика-3 65,1487 81,4667 146,6154
БУЗАНАКОВА Кира 09 САМСОНОВА Агата 09 R
ВЛАСОВА Анна 09

12 Удмуртская Республика-2 64,4755 81,5000 145,9755
БЛИНОВА Кристина 08
ШАКИНА Варвара 08

13 Удмуртская Республика-3 62,6406 80,2667 142,9073
ПАВЛОВСКИХ Виктория 09
ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 09

14 Пензенская область 39,1782 74,3000 113,4782
МАКЕЕВА Милена 09 НЕЧАХИНА Елизавета 09 R
МИНЕЕВА Полина 09

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 1 / 3



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
возрастная категория: девушки, юноши 13-15 лет

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 26.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Мещерякова Оксана 3 1 Коршунов Артур 3 1 Попова Анастасия 
2 Касьянова Наталья 2 2 Дмитриева Наталья 1 2 Севрюгина Карина ВК
3 Золотова Елена 1 3 Белоглазова Юлия ВК 3 Лекомцева Наталья 3
4 Осипова Лариса 1 4 Тиунова Елена 2 4 Туркина Дарья ВК
5 Сорокина Олеся 1 5 Хабибуллина Диана 3 5 Шарафиева Лейсян ВК

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 6 Республика Татарстан-1 89,4667
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09
МОРИНА Виолетта 08

E 8,9 8,8 9,0 8,6 9,0 26,7000
AI 8,9 9,0 9,0 9,0 8,9 35,8667
D 8,9 9,0 9,0 8,8 9,0 26,9000

2 2 Республика Татарстан-1 87,7667
БЕЛОВА Ярослава 07 САЙФУТДИНОВА Арина 07 R
РЯБЦЕВА Анастасия 08

E 8,8 8,6 8,8 8,7 8,9 26,3000
AI 8,8 8,7 8,8 8,6 8,8 35,0667
D 8,8 8,7 8,9 8,8 8,8 26,4000

3 13 Республика Татарстан-3 84,5667
МЕДВЕДЕВА Татьяна 09 ХАДЕЕВА Амелия 09 R
НИКОНОВА Анна 09

E 8,6 8,4 8,4 8,4 8,5 25,3000
AI 8,6 8,3 8,5 8,8 8,2 33,8667
D 8,4 8,3 8,5 8,6 8,5 25,4000

4 11 Республика Татарстан-4 83,4000
ГУСЬКОВА Марина 09 ШАКИРОВА Динара 09 R
ИЗБИЦКАЯ Анна 09

E 8,5 8,5 8,4 8,2 8,4 25,3000
AI 8,4 8,4 8,2 8,1 8,3 33,2000
D 8,4 8,3 8,0 8,4 8,2 24,9000

4 8 Самарская область 83,4000
ГУБАРЕВА Милана 09
ЩУЧКИНА Мария 09

E 8,6 8,3 8,2 8,4 8,4 25,1000
AI 8,3 8,3 8,4 8,1 8,3 33,2000
D 8,5 8,4 8,1 8,4 8,3 25,1000

6 1 Удмуртская Республика-1 82,4000
ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 МУХАМЕТШИНА Адина 09 R
ПРОТОПОПОВА Полина 09

E 8,3 8,1 8,3 8,1 8,4 24,7000
AI 8,6 8,3 8,3 8,5 8,4 33,6000
D 7,9 8,3 7,9 8,3 7,9 24,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 2 / 3



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
возрастная категория: девушки, юноши 13-15 лет

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

7 3 Республика Татарстан-2 82,2333
ГАЛИМОВА Эльвина 09
САДЫКОВА Марьям 09

E 8,5 8,0 8,0 8,2 8,3 24,5000
AI 8,4 8,1 8,4 7,6 8,2 32,9333
D 8,3 8,4 7,7 8,2 8,3 24,8000

8 7 Пермский край-1 81,5333
КАСЬЯНОВА Глафира 09
МИХЕЕВА Евдокия 09

E 8,2 8,4 8,0 8,3 8,2 24,7000
AI 8,4 8,1 8,0 7,9 8,3 32,5333
D 8,1 8,3 7,9 8,0 8,2 24,3000

8 12 Удмуртская Республика-2 81,5333
СЕМАКИНА Екатерина 08 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 R
СЕМЯННИКОВА Анна 08

E 8,1 8,2 8,0 8,3 8,0 24,3000
AI 8,3 8,1 8,0 7,9 8,3 32,5333
D 8,2 8,2 8,3 8,4 8,0 24,7000

10 5 Удмуртская Республика-2 81,5000
БЛИНОВА Кристина 08
ШАКИНА Варвара 08

E 8,0 8,0 8,0 8,2 8,1 24,1000
AI 8,4 8,0 8,2 7,7 8,5 32,8000
D 8,4 8,3 8,0 8,2 8,1 24,6000

11 14 Удмуртская Республика-3 81,4667
БУЗАНАКОВА Кира 09 САМСОНОВА Агата 09 R
ВЛАСОВА Анна 09

E 7,9 8,0 8,0 8,1 8,2 24,1000
AI 8,2 8,0 8,3 8,9 8,3 33,0667
D 8,1 8,2 7,8 8,2 8,0 24,3000

12 4 Пермский край-2 81,2333
БУЛАТОВА Анастасия 09
УСОЛЬЦЕВА Алиса 09

E 8,4 8,3 8,1 8,0 8,2 24,6000
AI 8,3 8,0 8,1 8,0 8,4 32,5333
D 8,2 8,1 7,8 8,3 7,8 24,1000

13 10 Удмуртская Республика-3 80,2667
ПАВЛОВСКИХ Виктория 09
ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 09

E 8,0 8,0 8,0 7,8 8,1 24,0000
AI 8,4 7,9 8,1 7,8 8,2 32,2667
D 8,0 8,2 7,8 8,1 7,9 24,0000

14 9 Пензенская область 74,3000
МАКЕЕВА Милена 09 НЕЧАХИНА Елизавета 09 R
МИНЕЕВА Полина 09

E 7,6 7,5 7,1 7,2 7,3 22,0000
AI 8,0 6,9 7,2 7,5 7,8 30,0000
D 7,6 7,9 7,0 7,4 7,3 22,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 3 / 3



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
возрастная категория: девушки, юноши 13-15 лет

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 27.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 73,6066 88,6667 162,2733
БАДЕРТДИНОВА Амина 09 МОРИНА Виолетта 08
БЕЛОВА Ярослава 07 РЯБЦЕВА Анастасия 08
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 R
ГРИШИНА Дарья 08 КАШИНА Ксения 09 R
ДМИТРИЕВА Виктория 08 МАКАРОВА Анна 08 R
МАЛОФЕЕВА Юлия 08 САЙФУТДИНОВА Арина 07 R

2 Республика Татарстан-2 69,4175 84,9667 154,3842
АПАКОВА Анастасия 08 ФАЙЗУЛЛИНА Азалия 08
АПАКОВА Елизавета 08 ФАТИХОВА Амира 08
ГАЛИМОВА Эльвина 09 АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 R
ЕСАРТИЯ Софья 07 ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 R
ИБРАЕВА Разалия 09 САДЫКОВА Марьям 09 R
КАЛИМУЛЛИНА Алсу 09 ШАМРИНА Екатерина 07 R

3 Республика Татарстан-3 68,8623 84,7667 153,6290
ВАЛЕЕВА Ангелина 09 ФАЗЛЫЕВА Лия 09
ГАНИЕВА Нурия 08 ХАДЕЕВА Амелия 09
МЕДВЕДЕВА Татьяна 09 ДИНУЛЛИНА Ралина 09 R
НИКИТИНА Эвелина 09 РЕЗВАНОВА Кира 08 R
НИКОНОВА Анна 09 РОМАНОВА Лиана 09 R
ПАРКАЧЕВА Екатерина 09 ШИНКЕВИЧ Алина 08 R

4 Удмуртская Республика-2 64,6981 81,8333 146,5314
БЛИНОВА Кристина 08 ШАКИНА Варвара 08
ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 ЯКОВЛЕВА Алиса 08
МАЛЬЦЕВА Алина 08 БАРЫШНИКОВА Анастасия 08 R
РУСТАМОВА Марианна 07 ДИКЕВИЧ Анастасия 08 R
СЕМАКИНА Екатерина 08 СУРНИНА Екатерина 08 R
СЕМЯННИКОВА Анна 08

5 Республика Татарстан-4 63,2496 82,5000 145,7496
ГУСЬКОВА Марина 09 НАСЫРОВА Альвина 08
ИВАНОВА Мария 09 ШАКИРОВА Динара 09
ИЗБИЦКАЯ Анна 09 РОГОЖИНА Диана 09 R
КУРМАШЕВА Самира 09
МАДИФУРОВА Аделя 09
МАРГАРЯН Стелла 09

6 Удмуртская Республика-1 64,8735 80,2000 145,0735
БАРСУКОВА Мира 07 ХРАМОВА Софья 09
ВАСИЛЬЕВА Надежда 08
КАСИМОВА Камила 07
МУХАМЕТШИНА Адина 09
ОСИПОВА Милана 07
ПРОТОПОПОВА Полина 09

7 Удмуртская Республика-3 63,3284 81,2333 144,5617
БУЗАНАКОВА Кира 09 СОЗОНОВА Виктория 09
ВЛАСОВА Анна 09 ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 09
ЗВОРЫГИНА Софья 09 ГАСИМОВА Варвара 09 R
ПАВЛОВСКИХ Виктория 09 МЯСНИКОВА Валерия 09 R
РЯБЧИКОВА Марья 09
САМСОНОВА Агата 09

1 / 3
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
возрастная категория: девушки, юноши 13-15 лет

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 27.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Дмитриева Наталья 1 1 Золотова Елена 1 1 Туркина Дарья ВК
2 Харжавина Екатерина 1 2 Осипова Лариса 1 2 Шарафиева Лейсян 2
3 Севрюгина Карина 3 3 Попова Анастасия ВК 3 Белоглазова Юлия ВК
4 Крылова Ирина 3 4 Тиунова Елена 2 4 Касьянова Наталья 2
5 Лекомцева Наталья ВК 5 Малышева Виктория 3 5 Хабибуллина Диана 3К

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 1 Республика Татарстан-1 88,6667
БАДЕРТДИНОВА Амина 09 МОРИНА Виолетта 08
БЕЛОВА Ярослава 07 РЯБЦЕВА Анастасия 08
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 R
ГРИШИНА Дарья 08 КАШИНА Ксения 09 R
ДМИТРИЕВА Виктория 08 МАКАРОВА Анна 08 R
МАЛОФЕЕВА Юлия 08 САЙФУТДИНОВА Арина 07 R

E 8,7 8,9 8,7 8,9 9,0 26,5000
AI 8,8 8,7 8,9 9,4 8,9 35,4667
D 9,0 8,8 8,9 8,9 8,9 26,7000

2 3 Республика Татарстан-2 84,9667
АПАКОВА Анастасия 08 ФАЙЗУЛЛИНА Азалия 08
АПАКОВА Елизавета 08 ФАТИХОВА Амира 08
ГАЛИМОВА Эльвина 09 АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 R
ЕСАРТИЯ Софья 07 ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 R
ИБРАЕВА Разалия 09 САДЫКОВА Марьям 09 R
КАЛИМУЛЛИНА Алсу 09 ШАМРИНА Екатерина 07 R

E 8,0 8,5 8,4 8,7 8,3 25,2000
AI 8,4 8,5 8,6 8,6 8,6 34,2667
D 8,7 8,4 8,5 8,6 8,4 25,5000

3 4 Республика Татарстан-3 84,7667
ВАЛЕЕВА Ангелина 09 ФАЗЛЫЕВА Лия 09
ГАНИЕВА Нурия 08 ХАДЕЕВА Амелия 09
МЕДВЕДЕВА Татьяна 09 ДИНУЛЛИНА Ралина 09 R
НИКИТИНА Эвелина 09 РЕЗВАНОВА Кира 08 R
НИКОНОВА Анна 09 РОМАНОВА Лиана 09 R
ПАРКАЧЕВА Екатерина 09 ШИНКЕВИЧ Алина 08 R

E 8,2 8,5 8,4 8,4 8,6 25,3000
AI 8,4 8,3 8,5 8,5 8,6 33,8667
D 8,6 8,6 8,4 8,7 8,4 25,6000

4 2 Республика Татарстан-4 82,5000
ГУСЬКОВА Марина 09 НАСЫРОВА Альвина 08
ИВАНОВА Мария 09 ШАКИРОВА Динара 09
ИЗБИЦКАЯ Анна 09 РОГОЖИНА Диана 09 R
КУРМАШЕВА Самира 09
МАДИФУРОВА Аделя 09
МАРГАРЯН Стелла 09

E 8,1 8,3 8,2 8,0 8,2 24,5000
AI 8,4 8,4 8,3 8,0 8,2 33,2000
D 8,3 8,2 8,3 8,4 8,2 24,8000
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возрастная категория: девушки, юноши 13-15 лет

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 7 Удмуртская Республика-2 81,8333
БЛИНОВА Кристина 08 ШАКИНА Варвара 08
ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 ЯКОВЛЕВА Алиса 08
МАЛЬЦЕВА Алина 08 БАРЫШНИКОВА Анастасия 08 R
РУСТАМОВА Марианна 07 ДИКЕВИЧ Анастасия 08 R
СЕМАКИНА Екатерина 08 СУРНИНА Екатерина 08 R
СЕМЯННИКОВА Анна 08

E 7,9 8,2 8,1 8,3 8,2 24,5000
AI 8,0 8,4 8,2 7,8 8,2 32,5333
D 8,3 8,2 8,3 8,4 8,2 24,8000

6 6 Удмуртская Республика-3 81,2333
БУЗАНАКОВА Кира 09 СОЗОНОВА Виктория 09
ВЛАСОВА Анна 09 ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 09
ЗВОРЫГИНА Софья 09 ГАСИМОВА Варвара 09 R
ПАВЛОВСКИХ Виктория 09 МЯСНИКОВА Валерия 09 R
РЯБЧИКОВА Марья 09
САМСОНОВА Агата 09

E 7,9 8,2 8,0 8,0 8,1 24,1000
AI 7,9 8,3 8,0 8,3 8,1 32,5333
D 8,2 8,1 8,2 8,4 8,2 24,6000

7 5 Удмуртская Республика-1 -0,5 80,2000
БАРСУКОВА Мира 07 ХРАМОВА Софья 09
ВАСИЛЬЕВА Надежда 08
КАСИМОВА Камила 07
МУХАМЕТШИНА Адина 09
ОСИПОВА Милана 07
ПРОТОПОПОВА Полина 09

E 7,8 8,1 8,0 8,2 8,0 24,1000
AI 7,9 8,2 8,1 7,9 8,0 32,0000
D 8,2 8,3 8,1 8,3 8,0 24,6000
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